平成２５年５月１日

町内会員各位

柳瀬川町内会会長

竹前栄二

5月度趣味の会開催の件

新緑の候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

４月度は、「いちご大福」を作りました。

５月度は、趣味の会としては初めてですが、“絵手紙」を練習致しますので、参加を御待ち

しております。

記

日時：５月９日（木曜日） １３時～１６時

場所：柳瀬川町内会館

持物：「絵の具」「クレヨン」「色鉛筆」の何れか、無ければ用意します。

   取り敢えず練習用に「はがき」の大きさの用紙を用意します。

費用：不要

４月度：いちご大福

絵手紙 ネット

より見本